
Information om Gullberg & Jansson 
 
Om Gullberg & Jansson AB 
 
Gullberg & Jansson är ett företag som erbjuder energi- och klimatoptimerande produkter för 
professionella installationer. Företaget är marknadsledande inom poolvärmepumpar på den 
skandinaviska marknaden och expanderar nu med nya produkter för villor och fastigheter. Gullberg & 
Jansson är ett Sverigebaserat företag som främst agerar på den skandinaviska marknaden men som 
även arbetar med en handfull återförsäljare och distributörer i t.ex. Tyskland, Storbritannien, Polen, 
Spanien och Portugal. Gullberg & Jansson grundades 2002 och har sedan starten haft en kontinuerlig 
och lönsam tillväxt. Företaget består idag av 50 % ingenjörer från Lunds och Chalmers tekniska 
högskola vilket borgar för en hög teknisk nivå . Övriga personer i bolaget har alla praktisk erfarenhet 
av försäljning och teknisk support av värmepumpar eller närrelaterade produkter. 
 
Gullberg & Janssons affärsidé 
 
Gullberg & Janssons affärsidé är att erbjuda marknaden innovativa och kundanpassade produkter för 
energi- och klimatoptimering. Företaget inriktar sig i huvudsak på marknaden för luft/vatten- 
värmepumpar samt kompletterande sortiment såsom accumulatortankar, solvärme mm 
 
Fokus på uppvärmning och kylning 
 
Gullberg & Jansson är specialister och fokuserar på kundanpassade alternativt egenutvecklade 
luft/vattenvärmepumpar för pooler, villor och fastigheter. I företagets erbjudande ingår även 
supporttjänster som täcker allt från projektutformning och säljstöd till installation. 
 
3 kundsegment 
 
Gullberg & Janssons kunder återfinns inom tre kundsegment: Pool & spa (privata nedgrävda pooler, 
ovanmarkspooler, offentliga bad, spabad, inomhuspooler), villor/småhus (direktverkande elhus, 
vattenburna hus, fritidshus osv) samt fastigheter (industrilokaler, fastigheter, kontor, gym etc).  
 
Vägen till marknaden 
 
Gullberg & Jansson har idag försäljning i ett tiotal länder. Vägen till marknaden går via ca 100 
återförsäljare, partners och distributörer. Gullberg & Jansson utvecklar också skräddarsydda produkter 
för OEM-kunder. Eftersom vi är ett litet och innovativt bolag så kan vi snabbt få ut nya produkter på 
marknaden.  
 
Utveckling 

Gullberg & Janssons ambition är att ligga i framkant i utvecklingen av nya produkter inom energi- och 
miljö. Genom att utmana invanda tankesätt, att arbeta med det som ingen annan gör eller att välja nya 
sätt att tillverka våra produkter är vi övertygade om att våra kunder kan få tillgång till produkter som 
ger såväl låg investeringskostnad som låg miljöbelastning. 

Målsättning 

Gullberg & Janssons övergripande målsättning är att kunna kombinera en kraftig och uthållig 
tillväxt med god lönsamhet, vara en intressant och utvecklande arbetsplats för de anställda 
samt ha trygga och nöjda kunder. Tillväxten skall upprätthållas via ökade marknadsandelar på 
befintliga marknader och satsning på nya marknader och marknadssegment – gärna med hjälp 
av unika produkter. 



Referenser 

Gullberg & Jansson har försäljning i ett tiotal länder och arbetar idag mot några av poolbranschens 
ledande företag. Kunderna får hjälp med teknisk rådgivning, projektering och dimensionering. Genom 
vår tekniska kompetens har vi under de senaste åren varit leverantör till flera större offentliga pooler 
av värmepumpar t.ex. Tosselilla Sommarland, Skara Sommarland och Dyreparken i Kristiansand. 
Inom villavärmeområdet arbetar vi idag med bland andra med Bröderna Dahl på den norska 
marknaden som är Norges största VVS-grossist. Inom produktområdet fastighet har vi levererat större 
värmepumpar till t.ex. växthus, industrifastigheter, hyresfastigheter etc. 
 


